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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.25 AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

 09.54 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

 09.61 AG 2016825 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 7 Club Atletismo Sada

 09.76 AG 4865 REY ARMAS, LUCAS 7 SANTA MARIA DEL MAR

 09.88 AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

 10.05 AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron

 10.22 AG 108 CASTIÑEIRA ROCA, PABLO ESP 7 SANTA MARIA DEL MAR

 10.30 AG 2018379 GALAN MENDEZ, MARCOS ESP 8 Club Atletismo Sada

 10.36 AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada

 10.56 AG 2024500 QUINTEIRO SAMPEDRO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 10.64 AG 154 SANCHEZ OLIVARES, GONZALO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 10.73 AG 2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL ESP 8 Marineda Atletico

 10.82 AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

 10.84 AG 2024594 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Carballo

 10.92 AG 2020032 GARCIA AMARELLE, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Carballo

 11.19 AG 2077 LOPEZ BUGA, CRISTIAN ESP 7 PRESARAS / VILASANTAR

 11.24 AG 2081 PARDO AGUION, DIEGO ESP 7 SDC TEIXEIRO

 11.28 AG 2024478 ARMENTA SANDE, ANTON ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 11.34 AG 2017684 LOPEZ CASTRO, DAVID ESP 8 Club Atletismo Sada

 11.36 AG 1961 CUBILLO GOMEZ, GONZALO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 11.46 AG 2024073 SUAREZ BARREIRO, RUBEN ESP 8 Atletismo Carballo

 11.64 AG 2023256 AMENEDO MARTÍNEZ, ANDER ESP 7 Club Atletismo Naron

 12.21 AG 2024251 AMBITE SANTANA, DANIEL ESP 8 Club Atletismo Sada

 12.33 AG 2018981 LÓPEZ DÍAZ, BERKET ESP 7 Atletismo Carballo

 12.51 AG 228 VEGA GALAN, DIMAS ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2078 ABAD FREIRE, IVAN ESP 8 SDC TEIXEIRO

AG 4168 ABAD MOREIRA, HUGO 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 5094 ALVAREZ CARBALLO, IVAN 7 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2023477 AMEIJENDA CAPEANS, OBI ESP 8 Marineda Atletico

AG 101 ARES CASTRO, MAURO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2022222 BARRACHINA CARBALLAL, JUAN ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022223 BERRY MASIDE, OLIVER ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2020026 CALLEJA VARELA, ALBERTO ESP 8 Atletismo Carballo

AG 2018600 CANDALES ALEGRE, MARTÍN ESP 8 Riazor Coruña

AG 2079 CARTON MORILLA, XABIER ESP 8 SDC TEIXEIRO

AG 2018900 CHAO RAMA , TESFAYE ESP 8 Atletismo Carballo

AG 2023480 DEL RIO CAINZOS, DAVID ESP 8 Marineda Atletico

AG 2021410 FARALDO GARCIA, GUILLERMO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 232 FERNANDEZ AGUINACO, GONZALO ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2018606 FERNÁNDEZ GARCÍA, ANXO ESP 8 Riazor Coruña

AG 126 GARRIDO VAZQUEZ, FABIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - II Fase Alevin + combinadas Benxamin en pista

Fecha Inicio Fecha Fin



AG 1728 GOMEZ VARELA, PEDRO ESP 7 SANTA MARIA DEL MAR

AG 130 GONZALEZ SANCHEZ, JULIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2025286 HERNANDEZ ALVAREZ DE MON, SANTIAGO ESP 7 Riazor Coruña

AG 134 KONDO PROD'HOMME, KAITO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2017682 LIAÑO BASTERRECHEA, PEDRO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2022340 LOPEZ AGUILAR, ROI ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2022872 LOPEZ SOUTO, SAUL ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2024789 MAMANI YAMPARA, ELIAS ESP 8 Coruña Comarca

AG 2717 MELLID VAZQUEZ, SERGIO ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

AG 5120 MERELAS ESPIÑEIRA, MARTIN 8 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2716 NOUCHE BOADO, JOSE ANGEL ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2015233 ORIZALES SIERRA, ALEJANDRO ESP 7 Coruña Comarca

AG 5112 PIÑEIRA GARCIA, MARIO 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4330 PLAZA POLO, HUGO 7 Club Atletismo Sada

AG 4331 PREGO CANDAME, HUGO 8 Club Atletismo Sada

AG 2700 RODRIGUEZ CAAMAÑO, MATEO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 5095 RODRIGUEZ MARTINEZ, DAVID 8 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 5096 RODRIGUEZ MARTINEZ, IVAN 8 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2022762 SANTALO RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2021472 SANTOS PARDO, LUCAS ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 4328 SEIJAS CASTIÑEIRA, FRANCISCO N. 7 Club Atletismo Sada

AG 5114 SOLORZANO GARCIA, ROQUE 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 259 SOTO BUÑO, PABLO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2025265 SOUTO SOUTO, MATEO ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 4238 SUÁREZ COMPANY, NICOLÁS 8 Riazor Coruña

AG 4934 TEO FERREIRA, BRUNO 8 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2017911 TOJEIRO RAMOS, MARTIN ESP 8 Coruña Comarca

AG 2017380 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL ESP 8 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:25.91 AG 2015235 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca

 01:34.36 AG 2020256 PICOS GALCERAN, JAVIER ESP 8 Marineda Atletico

 01:36.07 GA 768756 BAZAN COBELO, MARTIN ESP 8 Marineda Atletico

 01:36.97 AG 2014187 RODRIGUEZ CRESPO, NOEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:40.69 AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron

 01:41.70 AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada

 01:44.4 AG 147 PEREZ PAZ, MIGUEL ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 01:46.71 AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico

 01:51.45 AG 2019965 CARRACEDO FERNANDEZ, MANUEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:55.51 AG 2021410 FARALDO GARCIA, GUILLERMO ESP 8 Club Atletismo Sada

 01:58.09 AG 2017041 SANCHEZ FOURNIER, PABLO ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:58.90 AG 2021472 SANTOS PARDO, LUCAS ESP 8 Club Atletismo Sada

 01:59.21 AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

 01:59.84 AG 2021564 RODRIGUEZ CANEIRO, OSCAR ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:00.86 AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca

 02:03.32 AG 2022340 LOPEZ AGUILAR, ROI ESP 8 Club Atletismo Sada

500m MASC. AL_AM



 02:04.11 AG 2024616 FRAGA DÍAZ, MARTÍN ESP 8 Olympo As Pontes

 02:04.99 AG 2018605 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, JUAN ESP 8 Riazor Coruña

 02:07.13 AG 2017150 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XOEL ESP 7 Club Atletismo Naron

 02:11.81 AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 5094 ALVAREZ CARBALLO, IVAN 7 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2021517 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN ESP 8 Coruña Comarca

AG 4928 CERNADAS MOURIZ, RAUL 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 4084 CERQUEIRO CANABAL, JAVIER 8 AD PEÑARREDONDA

AG 4931 DARRIBA RODRIGUEZ, AIMAR 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 4943 ESPIÑEIRA ARMENTEROS, GUILLERMO 7 AD PEÑARREDONDA

AG 2024375 FARIÑA ROO, VICTOR ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 134 KONDO PROD'HOMME, KAITO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4085 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 8 AD PEÑARREDONDA

AG 4942 LOPEZ-PARDO FERRER, JAIME 8 AD PEÑARREDONDA

AG 4944 MONTERO BETETA, ALVARO 7 AD PEÑARREDONDA

AG 2023362 PEREZ LONGUEIRA, DAVID ESP 7 Marineda Atletico

AG 4330 PLAZA POLO, HUGO 7 Club Atletismo Sada

AG 5110 PRADO PENSADO, DANIEL 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 4331 PREGO CANDAME, HUGO 8 Club Atletismo Sada

AG 5095 RODRIGUEZ MARTINEZ, DAVID 8 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 5096 RODRIGUEZ MARTINEZ, IVAN 8 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 4050 SÁNCHEZ VÁZQUEZ, JACOBO 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2736 SANTOS LOPEZ, RUBEN ESP 8 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 4328 SEIJAS CASTIÑEIRA, FRANCISCO N. 7 Club Atletismo Sada

AG 2018602 TARRÍO OUTEIRIÑO, ROI ESP 8 Riazor Coruña

AG 4945 VAZQUEZ LOSADA, JAIME 8 AD PEÑARREDONDA

AG 4087 VERSTRAETEN PERNAS, SIMON 8 AD PEÑARREDONDA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:18.11 AG 2019966 BERTALO SEQUEIRO, JORGE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 03:27.80 AG 2022232 DIAZ CANEJA PEREZ COLOMER, GONZALO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 03:30.88 AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 03:38.14 AG 2017905 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, IKER ESP 8 Coruña Comarca

 03:49.41 AG 2017682 LIAÑO BASTERRECHEA, PEDRO ESP 8 Club Atletismo Sada

 03:51.06 AG 1894 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LEO ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 03:55.01 AG 1896 MORENTE LOPEZ, CARLOS ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 04:07.68 AG 2016326 FERNANDEZ DAVILA, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

 04:10.33 AG 1895 SANCHEZ ALCOBERT, JAVIER ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 04:21.00 AG 2022872 LOPEZ SOUTO, SAUL ESP 8 Club Atletismo Sada

 04:24.38 AG 2016322 MIRA FERNANDEZ, UNAI ESP 7 Club Atletismo Sada

 04:29.05 AG 2021456 GARCIA LADO, ALBERTO ESP 7 Club Atletismo Sada

 04:51.63 AG 2016565 BANGUESES ROMAN, JAVIER ESP 7 Club Atletismo Sada

 04:55.42 AG 2016593 REMUIÑAN DE UÑA, PABLO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2024251 AMBITE SANTANA, DANIEL ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2079 CARTON MORILLA, XABIER ESP 8 SDC TEIXEIRO

AG 2022236 FIGUEROA GEIJO, DAVID ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2017684 LOPEZ CASTRO, DAVID ESP 8 Club Atletismo Sada

1.000m MASC. AL_AM



AG 2021690 LÓPEZ GONZÁLEZ, MARIO ESP 8 As Mariñas

AG 2024504 RUBIO LÓPEZ, PABLO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4332 SOMOZA SEOANE, ANXO 7 Club Atletismo Sada

AG 2021168 VIGO MARTINEZ, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca

AG 5118 VIÑAS BEADE, YAGO 8 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2022339 VUOTTO MONJE, FABIO ESP 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:33.01 AG 1914 ROEL CAMPOS, JORGE L. ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

 08:48.98 AG 1903 PAZOS FERNANDEZ, RAUL ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

 08:53.24 AG 1905 FARIÑAS LAMELAS, XOEL ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 1904 ABUAFASH NAYEF, AMMAR ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2023256 AMENEDO MARTÍNEZ, ANDER ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 1909 BENITO MUNGUIA, SERGIO ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 4929 GONZALEZ VALERIO, FERNANDO 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 1906 SUAREZ LONGUEIRA, XENXO ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,25 AG 2016825 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 7 Club Atletismo Sada

 1,17 AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 1,16 AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca

 1,14 AG 2015235 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca

 1,11 AG 2024504 RUBIO LÓPEZ, PABLO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 1,11 AG 2022232 DIAZ CANEJA PEREZ COLOMER, GONZALO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 0,98 AG 2021168 VIGO MARTINEZ, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca

 0,98 AG 147 PEREZ PAZ, MIGUEL ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0,96 AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico

 0,95 AG 2036 PEREZ MARTINEZ, JAIME ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0,95 AG 2017149 LÓPEZ LAGO, RUBÉN ESP 8 Club Atletismo Naron

 0,95 AG 101 ARES CASTRO, MAURO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0,93 AG 2015233 ORIZALES SIERRA, ALEJANDRO ESP 7 Coruña Comarca

AG 4168 ABAD MOREIRA, HUGO 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4084 CERQUEIRO CANABAL, JAVIER 8 AD PEÑARREDONDA

AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

AG 5113 COUÑAGO PARADA, LUIS 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 1961 CUBILLO GOMEZ, GONZALO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4943 ESPIÑEIRA ARMENTEROS, GUILLERMO 7 AD PEÑARREDONDA

AG 232 FERNANDEZ AGUINACO, GONZALO ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2022236 FIGUEROA GEIJO, DAVID ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4085 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 8 AD PEÑARREDONDA

AG 4942 LOPEZ-PARDO FERRER, JAIME 8 AD PEÑARREDONDA

AG 4944 MONTERO BETETA, ALVARO 7 AD PEÑARREDONDA

AG 5112 PIÑEIRA GARCIA, MARIO 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4865 REY ARMAS, LUCAS 7 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2700 RODRIGUEZ CAAMAÑO, MATEO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 5114 SOLORZANO GARCIA, ROQUE 8 COLEGIO OBRADOIRO

2.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM



AG 259 SOTO BUÑO, PABLO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2025265 SOUTO SOUTO, MATEO ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 4934 TEO FERREIRA, BRUNO 8 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 4945 VAZQUEZ LOSADA, JAIME 8 AD PEÑARREDONDA

AG 228 VEGA GALAN, DIMAS ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4087 VERSTRAETEN PERNAS, SIMON 8 AD PEÑARREDONDA

AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,64 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

 3,35 AG 1728 GOMEZ VARELA, PEDRO ESP 7 SANTA MARIA DEL MAR

 3,30 AG 2022223 BERRY MASIDE, OLIVER ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

 3,29 AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

 3,17 AG 2018900 CHAO RAMA , TESFAYE ESP 8 Atletismo Carballo

 3,15 AG 2021517 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN ESP 8 Coruña Comarca

 3,13 AG 2018379 GALAN MENDEZ, MARCOS ESP 8 Club Atletismo Sada

 2,87 AG 2736 SANTOS LOPEZ, RUBEN ESP 8 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

 2,74 AG 2017908 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO ESP 8 Coruña Comarca

 2,73 AG 2025445 MONTEAGUDO SOUSA, RAUL ESP 7 Club Atletismo Naron

 2,73 AG 2017905 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, IKER ESP 8 Coruña Comarca

 2,73 AG 2016326 FERNANDEZ DAVILA, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

 2,69 AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

 2,61 AG 2022762 SANTALO RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 2,59 AG 2716 NOUCHE BOADO, JOSE ANGEL ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 2,59 AG 1891 FERNANDEZ ALVAREZ, DAVID ESP 7 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 2,57 AG 2018602 TARRÍO OUTEIRIÑO, ROI ESP 8 Riazor Coruña

 2,54 AG 2077 LOPEZ BUGA, CRISTIAN ESP 7 PRESARAS / VILASANTAR

 2,48 AG 2018600 CANDALES ALEGRE, MARTÍN ESP 8 Riazor Coruña

 2,42 AG 2024594 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Carballo

 2,35 AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

 2,32 AG 2078 ABAD FREIRE, IVAN ESP 8 SDC TEIXEIRO

 2,24 AG 2017910 RIVAS TORRES, PAULO ESP 8 Coruña Comarca

 2,21 AG 2017380 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL ESP 8 Marineda Atletico

 2,21 AG 130 GONZALEZ SANCHEZ, JULIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 2,15 AG 2020026 CALLEJA VARELA, ALBERTO ESP 8 Atletismo Carballo

 2,12 AG 2024073 SUAREZ BARREIRO, RUBEN ESP 8 Atletismo Carballo

 2,12 AG 2717 MELLID VAZQUEZ, SERGIO ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 2,09 AG 2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL ESP 8 Marineda Atletico

 2,05 AG 2020032 GARCIA AMARELLE, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Carballo

 1,94 AG 1890 SEOANE FRAGUIO, NICOLAS ESP 7 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 1,69 AG 2019965 CARRACEDO FERNANDEZ, MANUEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 1,44 AG 2017041 SANCHEZ FOURNIER, PABLO ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5122 ALVAREZ RAÑA, LUCAS 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 2023477 AMEIJENDA CAPEANS, OBI ESP 8 Marineda Atletico

AG 4931 DARRIBA RODRIGUEZ, AIMAR 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2023480 DEL RIO CAINZOS, DAVID ESP 8 Marineda Atletico

AG 2025286 HERNANDEZ ALVAREZ DE MON, SANTIAGO ESP 7 Riazor Coruña

Longitud MASC. AL_AM



AG 4048 JUKANOVIC MOTA, YAN RUMIR 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2018981 LÓPEZ DÍAZ, BERKET ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2036 PEREZ MARTINEZ, JAIME ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4050 SÁNCHEZ VÁZQUEZ, JACOBO 8 SANTA MARIA DEL MAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 5122 ALVAREZ RAÑA, LUCAS 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 2024478 ARMENTA SANDE, ANTON ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022222 BARRACHINA CARBALLAL, JUAN ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2019966 BERTALO SEQUEIRO, JORGE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5113 COUÑAGO PARADA, LUIS 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2024481 DÍAZ-PACHE VILA, GONZALO ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024375 FARIÑA ROO, VICTOR ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 1891 FERNANDEZ ALVAREZ, DAVID ESP 7 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 2018606 FERNÁNDEZ GARCÍA, ANXO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2024936 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BREOGAN ESP 8 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN ESP 8 Riazor Coruña

AG 4929 GONZALEZ VALERIO, FERNANDO 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico

AG 4048 JUKANOVIC MOTA, YAN RUMIR 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2021690 LÓPEZ GONZÁLEZ, MARIO ESP 8 As Mariñas

AG 2021635 LORENZO VARELA, MARCOS YOHANES ESP 8 Riazor Coruña

AG 2022249 LOUSA LOPEZ, MARTIN ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024789 MAMANI YAMPARA, ELIAS ESP 8 Coruña Comarca

AG 2018605 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, JUAN ESP 8 Riazor Coruña

AG 2742 MIGUELEZ GARCIA, MARCOS ESP 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5110 PRADO PENSADO, DANIEL 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5109 PRIDE HERMIDA, CARLOS 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 2024500 QUINTEIRO SAMPEDRO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2019990 RAMOS MARTINEZ, JOSE ANTONIO ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2021564 RODRIGUEZ CANEIRO, OSCAR ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2014187 RODRIGUEZ CRESPO, NOEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2025263 RUMBO SANTAMARIA, ERIK ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2017041 SANCHEZ FOURNIER, PABLO ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 154 SANCHEZ OLIVARES, GONZALO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 1890 SEOANE FRAGUIO, NICOLAS ESP 7 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 4238 SUÁREZ COMPANY, NICOLÁS 8 Riazor Coruña

AG 2017911 TOJEIRO RAMOS, MARTIN ESP 8 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,40 AG 2025445 MONTEAGUDO SOUSA, RAUL ESP 7 Club Atletismo Naron

 6,38 AG 2022339 VUOTTO MONJE, FABIO ESP 7 Club Atletismo Sada

 6,14 AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

 6,09 AG 2024936 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BREOGAN ESP 8 ARTEIXO A CORUÑA

Pelota (300g) MASC. AL_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM



 5,56 AG 2021635 LORENZO VARELA, MARCOS YOHANES ESP 8 Riazor Coruña

 5,38 AG 2016593 REMUIÑAN DE UÑA, PABLO ESP 7 Club Atletismo Sada

 5,28 AG 2025263 RUMBO SANTAMARIA, ERIK ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

 5,21 AG 2021456 GARCIA LADO, ALBERTO ESP 7 Club Atletismo Sada

 5,19 AG 2017150 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XOEL ESP 7 Club Atletismo Naron

 4,52 AG 2016322 MIRA FERNANDEZ, UNAI ESP 7 Club Atletismo Sada

 4,49 AG 2016565 BANGUESES ROMAN, JAVIER ESP 7 Club Atletismo Sada

 4,38 AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN ESP 8 Riazor Coruña

 4,31 AG 2081 PARDO AGUION, DIEGO ESP 7 SDC TEIXEIRO

 4,20 AG 2022249 LOUSA LOPEZ, MARTIN ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

 3,18 AG 2024481 DÍAZ-PACHE VILA, GONZALO ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4168 ABAD MOREIRA, HUGO 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 108 CASTIÑEIRA ROCA, PABLO ESP 7 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4928 CERNADAS MOURIZ, RAUL 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 5113 COUÑAGO PARADA, LUIS 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 5093 DOVAL LOPEZ, BRAIS 8 SDC TEIXEIRO

AG 5083 ESPIDO SEÑOR, LUCAS 7 EDM CURTIS

AG 5084 ESTRADA SANCHEZ, MIGUEL 8 EDM CURTIS

AG 232 FERNANDEZ AGUINACO, GONZALO ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024616 FRAGA DÍAZ, MARTÍN ESP 8 Olympo As Pontes

AG 5085 GARCIA REGUEIRA, DIEGO 8 EDM CURTIS

AG 126 GARRIDO VAZQUEZ, FABIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 5120 MERELAS ESPIÑEIRA, MARTIN 8 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2742 MIGUELEZ GARCIA, MARCOS ESP 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5112 PIÑEIRA GARCIA, MARIO 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 5109 PRIDE HERMIDA, CARLOS 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 2019990 RAMOS MARTINEZ, JOSE ANTONIO ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2700 RODRIGUEZ CAAMAÑO, MATEO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 5114 SOLORZANO GARCIA, ROQUE 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4332 SOMOZA SEOANE, ANXO 7 Club Atletismo Sada

AG 259 SOTO BUÑO, PABLO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 228 VEGA GALAN, DIMAS ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0 AG 4083 VILLAR RODRIGUEZ, IGNACIO 9 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 5127 VILLAR LOPEZ, VALERO 9 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 2020028 VILA AMADO, RENE ESP 9 Atletismo Carballo

 0 AG 2019985 VARELA RICO, VARIK ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4916 TEO FERREIRA, MARTIN 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 159 SUAREZ DE LLANO, PEDRO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 4064 SIMÓN FRAGA, JUAN DIEGO 10 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2023172 SERANTES LOPEZ, FABIO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico

 0 AG 4915 SEDES SEIJO, ANDRES 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 2022358 SANCHEZ MUÑOZ, LEO ESP 9 Coruña Comarca

 0 AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña

Triatlon BEN MASC. AL_BM



 0 AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña

 0 AG 2024503 RUBIO LÓPEZ, HUGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2023170 REY PERNAS, RODRIGO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2024249 REMUIÑAN DE UÑA, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada

 0 AG 2025277 PEREZ CANDAME, BRAIS ESP 9 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 2025479 PAZOS OCAMPO, ANXO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña

 0 AG 2023355 ORDOÑEZ DOLDAN , JORGE ESP 10 Marineda Atletico

 0 AG 2019989 OLIVEIRA DIAZ, JAVIER ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada

 0 AG 2023354 NOYA MARTINEZ, MARTIN ESP 9 Marineda Atletico

 0 AG 4908 MENDEZ LEAL, FRANCISCO 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 2021753 MENDEZ AGUIAR, UNAX ESP 9 Club Atletismo Sada

 0 AG 5097 MARTINEZ MONTEAGUDO, BRAIS 10 CLUBE ATLETISMO FENE

 0 AG 4055 MAROÑO RAMOS, ANTÓN ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2023102 LÓPEZ ROMERO, HUGO ESP 10 Club Atletismo Naron

 0 AG 4082 LOPEZ GARCIA, ENRIQUE 10 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 2025276 LIMA ESTEVEZ, HUGO ESP 10 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 2023176 GONZALEZ VAZQUEZ, TRISTAN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4080 GOMEZ CAJAL, MARCOS 10 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 2024335 FRAGA ESPANTOSO, TEO ESP 10 Riazor Coruña

 0 AG 4079 FONTE MARTUL, GUILLERMO 9 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 2024812 FILGUEIRAS BERMUDEZ DE CASTRO, SALVA ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2019988 FERNANDEZ RAFALES, MARIO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 118 EIROA ZAS, HUGO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 4376 DEVESA BLANCO, JAIME 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2019958 DELGADO DIAZ, BILLY ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2024482 CID BARBEITO, GERARDO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2024480 CID BARBEITO, CARLOS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2024612 CEBREIRO MACEIRA, IAGO ESP 10 Olympo As Pontes

 0 AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023356 CASAL GONZÁLEZ, XAQUIM ESP 10 Marineda Atletico

 0 AG 2024563 CASADO NUÑEZ, MARTIN ESP 9 As Mariñas

 0 AG 4907 BOUZA SANTALLA, NICOLAS 10 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 2024090 BASCOY RENTERIA, SAMUEL ESP 10 Coruña Comarca

 0 AG 2025253 BALSA VIGO, DIEGO ESP 9 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 2025250 AREOSA OREIRO, ALEJANDRO ESP 10 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 2022296 ALONSO ALVAREZ, ALBERTO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

 0 AG 2024737 ABELENDA SUÁREZ, SAÚL ESP 9 Atletismo Carballo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023256 AMENEDO MARTÍNEZ, ANDER ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2021517 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN ESP 8 Coruña Comarca

GA 768756 BAZAN COBELO, MARTIN ESP 8 Marineda Atletico

AG 2019966 BERTALO SEQUEIRO, JORGE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2020026 CALLEJA VARELA, ALBERTO ESP 8 Atletismo Carballo

4x60m MASC. AL_AM



AG 2018600 CANDALES ALEGRE, MARTÍN ESP 8 Riazor Coruña

AG 2019965 CARRACEDO FERNANDEZ, MANUEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2018900 CHAO RAMA , TESFAYE ESP 8 Atletismo Carballo

AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

AG 2022232 DIAZ CANEJA PEREZ COLOMER, GONZALO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022236 FIGUEROA GEIJO, DAVID ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2017150 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XOEL ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2017905 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, IKER ESP 8 Coruña Comarca

AG 2018981 LÓPEZ DÍAZ, BERKET ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2023362 PEREZ LONGUEIRA, DAVID ESP 7 Marineda Atletico

AG 2020256 PICOS GALCERAN, JAVIER ESP 8 Marineda Atletico

AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2021564 RODRIGUEZ CANEIRO, OSCAR ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2014187 RODRIGUEZ CRESPO, NOEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024504 RUBIO LÓPEZ, PABLO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2015235 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca

AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2024073 SUAREZ BARREIRO, RUBEN ESP 8 Atletismo Carballo

AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2021168 VIGO MARTINEZ, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca

AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13:05.93 AG 2017149 LÓPEZ LAGO, RUBÉN ESP 8 Club Atletismo Naron

 13:54.82 AG 2015280 SANTOS GARCIA, MARTIN ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021362 DIAZ SANCHEZ, MANUEL ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2017908 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO ESP 8 Coruña Comarca

AG 2017910 RIVAS TORRES, PAULO ESP 8 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.11 AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO ESP 7 Marineda Atletico

 09.52 AG 2017396 PUENTE GONZALEZ, CELIA ESP 8 Marineda Atletico

 09.85 AG 2021457 GARCIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

 09.98 AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada

 10.08 AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña

 10.13 AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

 09.9 AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 10.20 AG 2017195 LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA ESP 7 Club Atletismo Naron

 10.24 AG 1822 GONZALEZ ARTECHE, AROA ESP 8 CLUBE ATLETISMO FENE

 10.42 AG 2017104 SANCHEZ PRIMOY, MAITE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 10.46 AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 8 Club Atletismo Sada

 10.56 AG 2023210 HERRERA NUÑEZ, MELINDA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 10.59 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

60m FEM. AL_AF



 10.70 AG 2017679 MARTINEZ BOBO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

 10.70 AG 2017382 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Marineda Atletico

 10.74 AG 2022870 MERA VARELA, ALICIA ESP 7 Club Atletismo Sada

 10.77 AG 4158 CAMPOS GONZALEZ, ISABEL 7 COLEGIO OBRADOIRO

 10.77 AG 2021164 CHOUZA DEL CAÑO, SABELA ESP 7 Coruña Comarca

 11.01 AG 2023318 CAO VIÑA, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

 11.06 AG 2017103 RIVAS VIGO, PAULA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 11.18 AG 2019034 POSE MARTINEZ, NOA ESP 7 Atletismo Carballo

 11.19 AG 2017088 BELLO LUGRIS, CARLA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 11.22 AG 2015281 NUÑEZ MENENDEZ, PANDORA ESP 7 Club Atletismo Sada

 11.33 AG 2018501 FRAGA RIOS, STELA ESP 7 Club Atletismo Sada

 11.34 AG 2023255 ÁLVAREZ GARCÍA, XIANA ESP 7 Club Atletismo Naron

 11.41 AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA ESP 8 Club Atletismo Sada

 11.42 AG 2019767 ANNICCHIARICO BARREIRO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

 11.46 AG 2020031 BUSTELO GARCIA, IRIA ESP 7 Atletismo Carballo

 11.46 AG 2025257 LOPEZ SUAREZ, UXIA ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

 11.47 AG 2024174 VILARIÑO FIEIRA, INÉS ESP 7 Atletismo Carballo

 11.54 AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 7 Club Atletismo Sada

 11.57 AG 2016591 MALO DIAZ, UXIA ESP 7 Club Atletismo Sada

 11.58 AG 2015238 CABELLO FRAGOSO, LUCIA ESP 7 Coruña Comarca

 11.59 AG 2022871 BAO DOSIL, SOFIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 11.63 AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 11.74 AG 2024345 FRANCO TARRÍO, CARMEN ESP 8 Riazor Coruña

 11.76 AG 2024072 VALES RODRÍGUEZ, IRENE ESP 7 Atletismo Carballo

 11.83 AG 2024133 MATESANZ ABELLA, CLARA ESP 8 Club Atletismo Naron

 11.84 AG 2018777 FERNÁNDEZ REGO, MARTA ESP 7 Olympo As Pontes

 11.86 AG 2021458 IGLESIAS MURIAS, MARINA ESP 7 Club Atletismo Sada

 12.00 AG 2025256 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ICIA ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2017381 ABELEDO ULLA, SANDRA ESP 7 Marineda Atletico

AG 4170 ARROYO FERNANDEZ, BARBARA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2024331 BARDANCA PALLAS, AROA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 5080 BOAS SALGADO, LUCIA 7 EDM CURTIS

AG 4171 CARDESIN JARES, PAULA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2023357 CASAL GONZÁLEZ, SUEVIA ESP 8 Marineda Atletico

AG 2068 CASTRO BERMEJO, AINARA ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2018595 CASTRO CASETE, ALBA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2025359 DANS REGUEIRO, NOA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2024417 DE SANTIAGO GRUEIRO, RAQUEL ESP 8 Running Oleiros

AG 116 DEVESA PLATERO, ANA ESP 7 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4327 EIROA DURÁN, CARMELA 7 Club Atletismo Sada

AG 2023368 FARIÑA DEL RIO, MARTINA ESP 8 Marineda Atletico

AG 4326 FERNÁNDEZ LOIRA, AFRICA MARIA 8 Club Atletismo Sada

AG 5082 GARCIA IGLESIAS, PAULA 7 EDM CURTIS

AG 5081 GARCIA RODRIGUEZ, LORENA 8 EDM CURTIS

AG 5123 GARCIA RODRIGUEZ, NOA 8 ANPA BREIXO LEMA

AG 2022873 GARCIA TUÑAS, IRIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2069 GARCIA VIDAL, LUCIA ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

AG 128 GOMEZ VILELA, IRENE ESP 7 SANTA MARIA DEL MAR



AG 2024173 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ENMA ESP 8 Atletismo Carballo

AG 2017241 MANSO LOPEZ, DESIREE ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2022254 MENENDEZ LOURO, MARIA ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4164 MIGUEZ MARCHINI, AITANA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4349 MIRA GANDARA, MARTA 8 Club Atletismo Sada

AG 2024328 MONTEAGUDO GARCIA, CLAUDIA ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 4165 NIETO URIA, NORA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4049 OSORIO ÁLVAREZ, CAYETANA ESP 7 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2021165 PEDREIRA RODRIGUEZ, EVA ESP 8 Coruña Comarca

AG 5106 PEREZ NOYA, ALICIA 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5091 PETEIRO GARCIA, IRIA 7 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2024351 PETEIRO VAZQUEZ, PAULA ESP 8 Running Oleiros

AG 2018593 PLACER MARTINEZ, MARIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 4161 RAMOS DIAZ, SARA 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4162 RAMOS MARTINEZ, PAULA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2025258 RAMOS ULLOA, PAULA ESP 8 ARTEIXO A CORUÑA

AG 5119 RICO CORREO, MARIANA 7 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2025260 RODRIGUEZ VARELA, NOA ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 5111 SANCHEZ GARCIA, ANA MARTINA ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2025459 SOUTO RECAREY, ESTELA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2024257 VEIGA AMOR, ANA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2017915 VILARIÑO CASTRO, SOFIA ESP 8 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:36.27 AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 Marineda Atletico

 01:36.43 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

 01:37.52 AG 2017688 ZAPATA ESMORIS, VALERIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 01:41.29 AG 2017396 PUENTE GONZALEZ, CELIA ESP 8 Marineda Atletico

 01:41.7 AG 2017144 BRAÑAS VILLAR, NADIA ESP 8 Club Atletismo Naron

 01:42.14 AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:42.47 AG 2014433 FONTENLA PEREZ, CARLOTA ESP 7 Marineda Atletico

 01:42.95 AG 2018592 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Riazor Coruña

 01:45.06 AG 2017146 SOUTO DURÁN, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

 01:45.7 AG 2014121 LOPEZ FRAGUELA, MANUELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:46.86 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

 01:47.48 AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:49.20 AG 2018380 GARCIA FERNANDEZ, MIRIAM ESP 8 Club Atletismo Sada

 01:49.7 AG 2017382 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Marineda Atletico

 01:50.39 AG 2020248 MATO DÍAZ, CRISTINA ESP 7 Marineda Atletico

 01:52.18 AG 2023318 CAO VIÑA, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

 01:52.91 AG 2021267 NAVARRO RIOBOO, GISELA ESP 7 Club Atletismo Naron

 01:54.26 AG 2024417 DE SANTIAGO GRUEIRO, RAQUEL ESP 8 Running Oleiros

 01:54.74 AG 2017912 GONZALEZ FEIJOO, ANTIA ESP 7 Coruña Comarca

 01:55.17 AG 2020068 AMADO PRIETO, AROA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:56.22 AG 2018398 VELASCO CAO, ALICIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 01:56.67 AG 1889 FERNANDEZ BOTANA, SARA ESP 7 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 01:58.67 AG 2015281 NUÑEZ MENENDEZ, PANDORA ESP 7 Club Atletismo Sada

500m FEM. AL_AF



 01:59.18 AG 2018681 BARJA CERNADAS, CLARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:03.40 AG 2020261 GIL GUNDIN, MARTINA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:07.00 AG 2019767 ANNICCHIARICO BARREIRO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

 02:12.1 AG 2024880 CASTRO PEREIRA, LAURA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:21.13 AG 2022410 HERMIDA SOTO, CLOE ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4950 CARIDAD CATORIA, LUCIA 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 2021087 CASAL ANDRADE, PAULA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 4462 CASTRO LOPEZ, CANDELA 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 2024070 COTELO SÁNCHEZ, CLARA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 4327 EIROA DURÁN, CARMELA 7 Club Atletismo Sada

AG 4326 FERNÁNDEZ LOIRA, AFRICA MARIA 8 Club Atletismo Sada

AG 2722 FERNANDEZ VAZQUEZ, OLIVIA ESP 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 1822 GONZALEZ ARTECHE, AROA ESP 8 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2020069 HERMIDA TENORIO, AISHA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4460 LAGO BRANDARIZ, GABRIELA 7 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 4925 LAGO FERRERA, ALBA 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 5121 LOPEZ SEOANE, THAIS 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 2024103 MILHEM MORRONE, SOFIA ESP 8 Coruña Comarca

AG 4349 MIRA GANDARA, MARTA 8 Club Atletismo Sada

AG 2024071 RAMA PORTEIRO, OLAYA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 5124 REINO GOT, MALENA 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 4951 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CHLOE 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 2017914 RODRIGUEZ MARTINEZ, CLARA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2024095 SANCHEZ MUÑOZ, ENYA ESP 8 Coruña Comarca

AG 4924 SEIJO BUSTABAD, INES 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 4920 VERGARA SIMAL, IRENE 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 4952 VIDAL FRANCO, AINARA 7 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:56.39 AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 04:11.84 AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 04:12.20 AG 2021458 IGLESIAS MURIAS, MARINA ESP 7 Club Atletismo Sada

 04:15.28 AG 2017087 AREA SEQUEIRO, PAULA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 04:20.72 AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

 04:22.70 AG 2021364 FERNANDEZ DAVILA, MARTINA ESP 8 Club Atletismo Sada

 04:31.45 AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada

 04:32.44 AG 1898 GARCIA GARCIA, ALBA ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 04:33.02 AG 1900 VELAZQUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 04:45.52 AG 2730 NOYA POL, SILVIA ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 04:49.04 AG 1899 GOMEZ VELADO, SARA ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 04:52.61 AG 2022871 BAO DOSIL, SOFIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 04:55.43 AG 2022873 GARCIA TUÑAS, IRIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 04:56.85 AG 2016591 MALO DIAZ, UXIA ESP 7 Club Atletismo Sada

 05:08.45 AG 1901 RODRIGUEZ CANO, ALEJANDRA ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 05:20.61 AG 2021405 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 104 BERMUDEZ DE CASTRO CASTRO, PEPA ESP 7 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA ESP 8 Club Atletismo Sada

1.000m FEM. AL _AF



AG 2023204 GARCIA ROMERO, MENCIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2017961 GONZALEZ FERIA, MARIA ESP 8 Coruña Comarca

AG 2023207 HERMIDA RODEIRO, MARIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2022870 MERA VARELA, ALICIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2024257 VEIGA AMOR, ANA ESP 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:08.51 AG 2020450 TEIJEIRO ÁLVAREZ, REBECA ESP 7 Club Atletismo Naron

 08:51.30 AG 1921 VILLAVERDE CASTRO, ADRIANA ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 5116 CAPARRA INSUA, CAROLINA 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 5115 CORRAL CALVETE, ANDREA 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 5117 DOMINGUEZ PRECEDO, NAIARA 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 1918 FANDIÑO VILLARES, JUNE ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 1917 GARRIDO GARCIA, NATALIA ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 1919 LONGUEIRA BARRAL, NADIA ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 1920 LOPEZ CHAS, SOFIA ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2731 PAN SCORZIELLO, CELESTE ESP 7 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2024351 PETEIRO VAZQUEZ, PAULA ESP 8 Running Oleiros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,17 AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO ESP 7 Marineda Atletico

 1,13 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

 1,10 AG 2017144 BRAÑAS VILLAR, NADIA ESP 8 Club Atletismo Naron

 1,08 AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 8 Club Atletismo Sada

 1,01 AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

 0,90 AG 2020261 GIL GUNDIN, MARTINA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0,87 AG 2017104 SANCHEZ PRIMOY, MAITE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0,85 AG 2023210 HERRERA NUÑEZ, MELINDA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 1929 ACEVEDO RIVERA, PAOLA ESP 7 Olympo As Pontes

AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 5080 BOAS SALGADO, LUCIA 7 EDM CURTIS

AG 2021881 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, AROA ESP 7 Olympo As Pontes

AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2018777 FERNÁNDEZ REGO, MARTA ESP 7 Olympo As Pontes

AG 2024614 FONTAO PENA, RAQUEL ESP 7 Olympo As Pontes

AG 5081 GARCIA RODRIGUEZ, LORENA 8 EDM CURTIS

AG 4164 MIGUEZ MARCHINI, AITANA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4161 RAMOS DIAZ, SARA 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2025118 VISPALIA DÍAZ, LAURA ESP 7 Olympo As Pontes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,73 AG 2015453 GAGO CEBRIÁN, ADRIANA ESP 7 Riazor Coruña

 3,71 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_AF

2.000m FEM. AL_AF



 3,39 AG 2017146 SOUTO DURÁN, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

 3,07 AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

 3,05 AG 2017688 ZAPATA ESMORIS, VALERIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 3,05 AG 2017195 LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA ESP 7 Club Atletismo Naron

 3,00 AG 2021364 FERNANDEZ DAVILA, MARTINA ESP 8 Club Atletismo Sada

 2,90 AG 1889 FERNANDEZ BOTANA, SARA ESP 7 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 2,81 AG 2018593 PLACER MARTINEZ, MARIA ESP 8 Riazor Coruña

 2,79 AG 4951 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CHLOE 7 ANPA BREIXO LEMA

 2,77 AG 4952 VIDAL FRANCO, AINARA 7 ANPA BREIXO LEMA

 2,76 AG 2018595 CASTRO CASETE, ALBA ESP 8 Riazor Coruña

 2,70 AG 2018380 GARCIA FERNANDEZ, MIRIAM ESP 8 Club Atletismo Sada

 2,65 AG 2023207 HERMIDA RODEIRO, MARIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,53 AG 4924 SEIJO BUSTABAD, INES 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 2,52 AG 2020068 AMADO PRIETO, AROA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,50 AG 2069 GARCIA VIDAL, LUCIA ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 2,43 AG 2021164 CHOUZA DEL CAÑO, SABELA ESP 7 Coruña Comarca

 2,43 AG 2017087 AREA SEQUEIRO, PAULA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,39 AG 2024072 VALES RODRÍGUEZ, IRENE ESP 7 Atletismo Carballo

 2,37 AG 2068 CASTRO BERMEJO, AINARA ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 2,31 AG 2021267 NAVARRO RIOBOO, GISELA ESP 7 Club Atletismo Naron

 2,28 AG 2024880 CASTRO PEREIRA, LAURA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,10 AG 2018681 BARJA CERNADAS, CLARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 1,93 AG 2018592 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Riazor Coruña

 1,84 AG 4950 CARIDAD CATORIA, LUCIA 7 ANPA BREIXO LEMA

 1,76 AG 2722 FERNANDEZ VAZQUEZ, OLIVIA ESP 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 1,70 AG 2018398 VELASCO CAO, ALICIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 1,48 AG 2024174 VILARIÑO FIEIRA, INÉS ESP 7 Atletismo Carballo

AG 4170 ARROYO FERNANDEZ, BARBARA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2017088 BELLO LUGRIS, CARLA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2021087 CASAL ANDRADE, PAULA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 4462 CASTRO LOPEZ, CANDELA 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 2024070 COTELO SÁNCHEZ, CLARA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2025359 DANS REGUEIRO, NOA ESP 7 Coruña Comarca

AG 116 DEVESA PLATERO, ANA ESP 7 SANTA MARIA DEL MAR

AG 5123 GARCIA RODRIGUEZ, NOA 8 ANPA BREIXO LEMA

AG 128 GOMEZ VILELA, IRENE ESP 7 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4460 LAGO BRANDARIZ, GABRIELA 7 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 4925 LAGO FERRERA, ALBA 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 5121 LOPEZ SEOANE, THAIS 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 2024133 MATESANZ ABELLA, CLARA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2024103 MILHEM MORRONE, SOFIA ESP 8 Coruña Comarca

AG 2024328 MONTEAGUDO GARCIA, CLAUDIA ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 5106 PEREZ NOYA, ALICIA 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5091 PETEIRO GARCIA, IRIA 7 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2024071 RAMA PORTEIRO, OLAYA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2025258 RAMOS ULLOA, PAULA ESP 8 ARTEIXO A CORUÑA

AG 5124 REINO GOT, MALENA 7 ANPA BREIXO LEMA

AG 5119 RICO CORREO, MARIANA 7 PRESARAS / VILASANTAR



AG 2017914 RODRIGUEZ MARTINEZ, CLARA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2025260 RODRIGUEZ VARELA, NOA ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 5111 SANCHEZ GARCIA, ANA MARTINA ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2024095 SANCHEZ MUÑOZ, ENYA ESP 8 Coruña Comarca

AG 2025459 SOUTO RECAREY, ESTELA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2017915 VILARIÑO CASTRO, SOFIA ESP 8 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,49 AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 5,34 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

 5,31 AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña

 5,14 AG 2019034 POSE MARTINEZ, NOA ESP 7 Atletismo Carballo

 5,00 AG 2021457 GARCIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

 4,77 AG 2017679 MARTINEZ BOBO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

 4,71 AG 2017241 MANSO LOPEZ, DESIREE ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 4,27 AG 2014459 FANDIÑO SANJUAN, CLAUDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 3,72 AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 7 Club Atletismo Sada

 3,69 AG 2023255 ÁLVAREZ GARCÍA, XIANA ESP 7 Club Atletismo Naron

 3,44 AG 2017381 ABELEDO ULLA, SANDRA ESP 7 Marineda Atletico

 3,25 AG 2021405 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 Club Atletismo Sada

 3,08 AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña

 2,92 AG 2023368 FARIÑA DEL RIO, MARTINA ESP 8 Marineda Atletico

 2,57 AG 2020031 BUSTELO GARCIA, IRIA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2024331 BARDANCA PALLAS, AROA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2023357 CASAL GONZÁLEZ, SUEVIA ESP 8 Marineda Atletico

AG 2018501 FRAGA RIOS, STELA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2017102 GOMEZ DIAZ, ANTIA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2020064 GOMEZ PICO, MARTA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2020069 HERMIDA TENORIO, AISHA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5092 MARTINEZ LABANDEIRA, IRIA 8 PRESARAS / VILASANTAR

AG 5108 VAZQUEZ LODEIRO, UXIA 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2015238 CABELLO FRAGOSO, LUCIA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2025256 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ICIA ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024345 FRANCO TARRÍO, CARMEN ESP 8 Riazor Coruña

AG 2023204 GARCIA ROMERO, MENCIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2017912 GONZALEZ FEIJOO, ANTIA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2017961 GONZALEZ FERIA, MARIA ESP 8 Coruña Comarca

AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2022410 HERMIDA SOTO, CLOE ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2014121 LOPEZ FRAGUELA, MANUELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025257 LOPEZ SUAREZ, UXIA ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2022254 MENENDEZ LOURO, MARIA ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4049 OSORIO ÁLVAREZ, CAYETANA ESP 7 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2021165 PEDREIRA RODRIGUEZ, EVA ESP 8 Coruña Comarca

Pelota (300g) FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF



AG 2017103 RIVAS VIGO, PAULA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 4920 VERGARA SIMAL, IRENE 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 1929 ACEVEDO RIVERA, PAOLA ESP 7 Olympo As Pontes

AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2017144 BRAÑAS VILLAR, NADIA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 4158 CAMPOS GONZALEZ, ISABEL 7 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4171 CARDESIN JARES, PAULA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2021164 CHOUZA DEL CAÑO, SABELA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2021881 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, AROA ESP 7 Olympo As Pontes

AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2024614 FONTAO PENA, RAQUEL ESP 7 Olympo As Pontes

AG 2014433 FONTENLA PEREZ, CARLOTA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2015453 GAGO CEBRIÁN, ADRIANA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO ESP 7 Marineda Atletico

AG 2017912 GONZALEZ FEIJOO, ANTIA ESP 7 Coruña Comarca

AG 2014121 LOPEZ FRAGUELA, MANUELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2017195 LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2020248 MATO DÍAZ, CRISTINA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2024103 MILHEM MORRONE, SOFIA ESP 8 Coruña Comarca

AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2021267 NAVARRO RIOBOO, GISELA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 4165 NIETO URIA, NORA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2018592 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2024071 RAMA PORTEIRO, OLAYA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 4162 RAMOS MARTINEZ, PAULA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2024095 SANCHEZ MUÑOZ, ENYA ESP 8 Coruña Comarca

AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2017146 SOUTO DURÁN, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2025459 SOUTO RECAREY, ESTELA ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2024072 VALES RODRÍGUEZ, IRENE ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2024174 VILARIÑO FIEIRA, INÉS ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2025118 VISPALIA DÍAZ, LAURA ESP 7 Olympo As Pontes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0 AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

 0 AG 4177 VILLAVERDE DOPICO, IRIS 9 COLEGIO OBRADOIRO

4x60m FEM. AL_AF

Triatlón BEN FEM. AL_BF



 0 AG 2024681 VILLAR SAAVEDRA, LARA ESP 10 Marineda Atletico

 0 AG 2020060 VEIGUELA TIZON, IRMA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2024098 VAZQUEZ SANCHEZ, PAULA ESP 9 Coruña Comarca

 0 AG 2025405 VARELA GESTAL, IRIA ESP 9 Marineda Atletico

 0 AG 2025480 TRIO BARROS, SARA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada

 0 AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron

 0 AG 4061 REY PASCALIN, CHLOÉ ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 4060 REY ARMAS, SARA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2024075 REGUEIRA GARCÍA, IRENE ESP 9 Atletismo Carballo

 0 AG 4893 PITA SOUTO, MENCIA 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 2024091 OUTES GRAIÑO, JIMENA ESP 9 Coruña Comarca

 0 AG 2020445 MOUZO CURRÁS, PAULA ESP 9 Club Atletismo Naron

 0 AG 142 MOSQUERA PADIN, ALICIA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2020252 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico

 0 AG 2023094 MORALES MONDRAGON, SABELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2020444 MERA GONZÁLEZ, MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

 0 AG 4180 MACEDO DA SILVA FLECHOSO, DANIELA 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

 0 AG 2025269 LOPEZ SUAREZ, ICIA ESP 10 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

 0 AG 2023089 LOPEZ FERNANDEZ, JULIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023091 LOPEZ CORDERO, EDURNE ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023360 LOPEZ BELLO, MARTA ESP 9 Marineda Atletico

 0 AG 2020033 LODEIRO HURTADO DE MENDOZA, OLALLA ESP 9 Atletismo Carballo

 0 AG 2024102 HOUT PITA, PAULA ESP 9 Coruña Comarca

 0 AG 2023095 GRANDAL ARDAO, CARMEN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4899 GONZALEZ VALERIO, PEPA 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 4894 GONZALEZ VALERIO, ELISA 10 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 5098 GONZALEZ PIÑON, ENMA 10 CLUBE ATLETISMO FENE

 0 AG 2020061 GARCIA MONTERO, IRENE ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 5099 GARCIA LOPEZ, ICIA 10 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

 0 AG 2021705 GAGO CEBRIÁN , JIMENA ESP 9 Riazor Coruña

 0 AG 2020063 FRAGUELA TRASTOY, ICIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4175 FERNANDEZ ARAUJO, JIMENA 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 5076 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 COLEXIO JORGE JUAN

 0 AG 2020066 FANDIÑO SANJUAN, CARLOTA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023092 ESPADA MARTINEZ, WENGEL ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2024074 EIRÍS VÁZQUEZ, MARTA ESP 10 Atletismo Carballo

 0 AG 4174 DIAZ LOBON, ROCIO 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

 0 AG 2023097 CRIBEIRO ESPIÑEIRA, DANIELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4052 COUTO CARRETERO, MARÍA 10 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2020428 CASTRO VELA, SOFÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

 0 AG 5126 CARRO OTERO, EVA 9 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 2023277 CARPINTERO DIAZ, BEATRIZ ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023093 CALVO PRADOS, DANIELA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada



 0 AG 2024728 BREIJO VARELA, PEPA ESP 9 Atletismo Carballo

 0 AG 5125 BLANCO ARAUS, SUSANA 9 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 4179 BEGUE RODRIGUEZ, ESTELA 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

 0 AG 4182 ANEIROS BOEDO, CARMEN 9 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 200 ALBARRAN OROZA, DANIELA ESP 9 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15:52.77 AG 2014459 FANDIÑO SANJUAN, CLAUDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2017102 GOMEZ DIAZ, ANTIA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2020064 GOMEZ PICO, MARTA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5107 MATO FERNANDEZ, NOA 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 2018502 ORRO ARMESTO, MARIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2741 VARELA GARCIA, ANGELA ESP 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5108 VAZQUEZ LODEIRO, UXIA 7 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

2.000m Marcha FEM. en pista_AF


